Speciální UV zdroje⇒ Special UV HID
Reprography HPA UV-A
Zdroje pro speciální aplikace
A
B C D E F G
H
Světelný zdroj:
• Halogenidový ultrafialový

Foto
písmeno
Objednací kód
(A) 8711500...
HPA 800 R 1CT 4 7.2 P10 1 B 196125 45
HPA 1000/20 R 1CT 4 10.5 P10 2 C 191151 45
HPA 1001 R 1CT 4 10.0 P10 3 D 194428 45
HPA 1009 R 1CT 4 10.0 P10 4 E 195876 45
HPA 1200 R 1CT 4 10.5 P10 5 F 191335 45
HPA 2010 R 1CT 4 9.5 P10 6 G 194459 45
HPA 2018 R 1CT 4 9.5 P10 7 A 196781 45
HPA 4020 R 1CT 4 10.5 P10 8 H 194275 45
20. října 2004 726
Speciální UV zdroje⇒ Special UV HID
Reprography HPA UV-A
Zdroje pro speciální aplikace
Rozměry (mm)
Obr. C D O
č. max. max. max.
1 111 18.3 38
Rozměry (mm)
Obr. C D O
č. max. max. max.
2 131 28 21
Rozměry (mm)
Obr. C D O
č. max. max. max.
3 139 25 26
Rozměry (mm)
Obr. C D O
č. max. max. max.
4 135 25 26
Rozměry (mm)
Obr. C D O
č. max. max. max.
5 149 28 83
Rozměry (mm)
Obr. C D O
č. max. max. max.
6 135 28 55
Rozměry (mm)
Obr. C D O
č. max. max. max.
7 136 28 55
8 251 28 162
20. října 2004 727
Speciální UV zdroje⇒ Special UV HID
Reprography HPA UV-A
Zdroje pro speciální aplikace
Technická data
Název produktu Výkon
zdroje
Patice Přehled patic Životnost pro
10% selhání
EM
Max.
přípustná
teplota baňky
Max.
teplota
stisku
Stmívatelný Použití
(W) (h) (°C) (°C)
HPA 800 R 840 CX7s Cable 375mm 750 950 350 Ano Reprography
HPA 1000/20 R 1100 C10.5L Cable 100mmT 750 950 350 ne Reprography
HPA 1001 R 1150 C10.5L Cable 100mmT 750 950 350 ne Reprography
HPA 1009 R 1150 THS-L Cable 100mmT 750 950 350 ne Reprography
HPA 1200 R 1180 C14X Cable 195mm 750 950 350 ne Reprography
HPA 2010 R 1880 C10.5s Cable 110mmT 750 950 350 ne Reprography
HPA 2018 R 1880 THS-S Cable 110mmT 750 950 350 ne Reprography
HPA 4020 R 3900 C10.5s Cable 110mmT 750 950 350 ne Reprography
Logistická data
Název produktu Typ